
Núm. 91 Pág.
13-5-2024 1

M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Aielo de Rugat

2024/05908 Anuncio del Ayuntamiento de Aielo de Rugat sobre la aprobación
inicial de la relación de personas admitidas y excluidas para la
convocatoria de una plaza de oficial/a de servicios. Código de
convocatoria: 1780916W.

ANUNCIO
Mediante Resolución de Alcaldía de fecha 2 de mayo de 2024, se ha

aprobado la relación provisional de aspirantes admitidos de la convocatoria para la
selección de personal funcionario para cubrir la plaza de Oficial de Servicios, por el
sistema de concurso-oposición libre, el texto íntegro del cual se transcribe
literalmente:

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL DE
ADMITIDOS AL PROCESO DE SELECCIÓN

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/N.º
Propuesta del Servicio 27/2/2024
Informe Jurídico 27/2/2024
Bases Generales de la Convocatoria 07/3/2024
Informe-Propuesta de Resolución 07/3/2024
Informe de Fiscalización 07/3/2024
Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria y las Bases 08/3/2024
Anuncio BOP 20/3/2024
Anuncio BOE 27/3/2024
Comunicación a los Órganos que deban proponer miembros del Tribunal 30/4/2024

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas
de selección personal para la provisión en propiedad de la plaza siguiente:

Grupo C
Subgrupo C2
Escala Administración Especial
Subescala Servicios Especiales
Acceso Concurso oposición
Denominación Oficial de servicios
Nº de vacantes 1

Visto lo anteriormente expuesto,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos:

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
05

90
8



Núm. 91 Pág.
13-5-2024 2

Relación de Aspirantes Admitidos DNI
Fayos Montalva Javier ***5349**
Amo Calabuig Jorge ***0190**
Encarnación Navarro Ivan ***8680**
Gomar Catalá Joel ***5939**
Bolinches Gomez Rafael ***3978**
Vidal Benavent Miguel Angel ***4312**
Tormo Barranca Salvador ***2990**
Santiago Perez Juan Salvador ***5444**
Caballero Vallenas Federico ***0486**
Guerrero Caballero Aaron ***3152**
Mateu Sanchis Aaron ***493**
Stoian Iulian Cristian ***351***
Juan Climent M.ª José ***954**

SEGUNDO. Vistas las propuestas de miembros realizadas por los
Organismos correspondientes que deben formar parte del Tribunal que realizará la
selección, designar como miembros del Tribunal que ha de juzgar las
correspondientes pruebas a:

Miembros Identidad
Presidencia María Barona Lamothe, Secretaria del Ayuntamiento de Aielo de Rugat
Suplencia Raul Ibañez Martinez, Secretario del Ayuntamiento de Sanet i Negrals
Vocalía Miguel Julian Gomar Fernandez, Encargado Servicios Municipales Ayuntamiento

Castelló de Rugat
Suplencia Borja Fuster Fuster, Tecnico bibliotecario archivero del Ayuntamiento de Potríes
Vocalía Esteve Nuñez Arlandis, Operario Servicios Municipales Ayuntamiento Castelló

de Rugat
Suplencia Celia Cortell Lorente, Administrativa Ayuntamiento Castelló de Rugat
Vocalía Josep Miquel Climent Orts, Administrativo Ayuntamiento Salem
Suplencia Ana Todolí Momparler, Administrativa Ayuntamiento Terrateig
Vocalía Miguel Gomar Ramirez, TAG Ayuntamiento de Palomar
Suplencia Lorena Jornet Hernandez, Administrativa Ayuntamiento de Belgida
Secretaría Soledad Mateos Sanz, ADEL Ayuntamiento Montichelvo
Suplencia M.ª Angeles Peiró Signes, Administrativa Ayuntamiento Montichelvo

TERCERO. Notificar la presente resolución a los miembros designados para
su conocimiento.

CUARTO. Publicar la relación provisional de admitidos, así como la
composición del Tribunal de Selección, en el Boletín Oficial de la Provincia y en la
sede electrónica de este Ayuntamiento: https://aieloderugat.es, y, en el Tablón de
Anuncios, para mayor difusión.

Aielo de Rugat, a 2 de mayo de 2024. —El alcalde, Jaime Soler Todolí.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
05

90
8

https://aieloderugat.es

		2024-05-10T17:14:27+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



